РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
            От 12 ноября 2014 г                                                                                                                     № 13
            с.Корсунь
«О внесении изменений в решение «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2014год и плановый период 2015-2016годы» от 24 декабря 2013года №23
В соответствии с Положением о бюджетном процессе Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, утвержденного решением Корсунского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области №11 от 30 июля 2012г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Корсунского сельского поселения».
Корсунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1.Внести изменение в решение Корсунского сельского совета народных депутатов № 23 от 24 декабря 2013 года «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» за счет остатка денежных средств согласно приложению:
2..Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения А.И.Быковский
Приложение 1
К решению Корсунского сельского совета народных
Депутатов от 12.11.2014 г. № 13
1.1.Увеличить расходы на 2014 год по разделу 05 подразделу 02 «Жилищно- коммунальное хозяйство» по КБК 0020502БП09008244225 в сумме 122,0 тыс.руб.
1.2 Увеличить расходы на 2014 год по разделу 05 подразделу 03 «Благоустройство».по КБК 0020503БП09010244222 в сумме 64,0 тыс.руб.
1.3 Увеличить расходы на 2014 г. По разделу 01 подразделу 04 «Общегосударственные вопросы»по КБК 0020104БП09001244226 в сумме 29,0тыс.руб.
1.4 Увеличить расходы на 2014 г. По разделу 01 подразделу 04 «Общегосударственные вопросы»по КБК 0020104БП09001244310 в сумме 70,0тыс.руб
1.5 Увеличить расходы на 2014 г. По разделу 01 подразделу 04 «Общегосударственные вопросы»по КБК 0020104БП09001244340 в сумме 60,0тыс.руб
1.6.Увеличить расходы на 2014 год по разделу 05 подразделу 02 «Жилищно- коммунальное хозяйство» по КБК 0020502БП09008244223 в сумме 60,0 тыс.руб
1.7приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению1 к настоящему Решению;
1.8 приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.5 приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 1к настоящему Решению;